附件3：
[bookmark: _GoBack]助学贷款证明

借款学生：             身份证号：
借款合同编号：
就读高校名称：
经办银行：
    借款金额：
借款期限：共计   月，即从   年  月  日起至   年  月  日止。
    借款用途：借款仅限用于学生在校就读期间所需的学费、住宿费及生活费。
特此证明

                    经 办 人：
                        办公电话：

                             银行（盖章）
                             年   月   日